
Комунальний заклад «Яковлівський ліцей» Лозівської міської ради 

Харківської області 

 

НАКАЗ 
 

10.03.2020  № 35 

 

Про заходи щодо профілактики інфекційних  

захворювань з повітряно-крапельним  

механізмом передачі у закладі 

в епідемічний сезон  2020 року 

 

Відповідно до листа Департамент науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 04.03.2020 №01-33/1037, Головного управління 

Держпродспоживслужби в Харківській області   від 28.02.2020 № 4.3-

057/22645-20 «Про недопущення занесення випадків захворювань, спричинених 

новим короновірусом», з метою запобігання розповсюдження захворювань з 

повітряно-крапельним механізмом передачі інфекцій, у тому числі грип, ГРВІ 

та захворювань, спричинених новим  коронавірусом 2019-nCoV, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

  1. Заступнику директора з НВР Суховіциній Н.В., Висоцькій Н.Г., 

завгоспу Нікітіній-Надточий С.В.: 

1.1. Не допускати  до роботи працівників з ознаками ГРВІ та грипу. 

Постійно 

2. Всім працівникам дотримуватися заходів, які спрямовані на 

профілактику грипу та гострих респіраторних інфекцій у колективі. 

                                                                                                                     Постійно 

          3. Медичній сестрі Кисєльовій О.О.: 

 3.1. Розробити та провести заходи з інформування учасників освітнього 

процесу з питань запобігання розповсюдження масового поширення 

інфекційних хвороб, у тому числі грипу, ГРВІ та захворювань спричинених 

новим коронавірусом 2019-nCoV та способів запобігання епідемічним 

захворюванням.  

                                                     до 11.03.2020 

          4. Заступникам директора, медичній сестрі та класним керівникам: 

4.1. Проводити моніторинг стану захворюваності дітей та учнів на грип та 

ГРВІ та інформувати директора закладу про стан відвідування. 

                                                                                                      Щоденно до 10.00  

          4.2. Співпрацювати із КНП «Лозівське ЦПМСД» АЗПСМ с.Яковлівка 

щодо звернень батьків учнів та достовірність наданої інформації про кількість  

хворих та їх нозологій. 

                                                                                                                        Постійно 

          5. Завідуючій господарством Нікітіній-Надточий С.В.: 

5.1.Забезпечити дотримання температурного режиму, режиму 

провітрювання та вологого прибирання. 



                                                                                                    Постійно 

5.2.Забезпечити дотримання вимог санітарно-епідеміологічного режиму 

та профілактичних заходів щодо попередження масового розповсюдження 

грипу та ГРВІ. 

Постійно 

        6. Педагогу-організатору Манічкіній Н.М.: 

6.1. Обмежити проведення спортивних, культурно-масових та інших 

видовищних   заходів у закладі. 

          7.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директора КЗ «Яковлівський ліцей»                 Н.В.Суховіцина 
 


